Tabula

Ibidem.
Fatum se habet ad prouidentiam sicut ratiocinatio ad se
lectum ibidem.
Fatum incipit ubi motus: et quicquid supra motum est sicut
est ibidem.
Felicitas est duplex. scilicet politica et speculativa libro primo me
tro primo.
Felicitas temporalis in tribus consistit. libro secundo prosa
quarta.
Felicitas nemini totaliter advenit. ibidem.
Felicitas falsa. libro tertio. metro primo.
Felicitatem a vero bono errantes in quinque posuerunt con
sistere. libro tertio prosa secunda.
Felix quantuncunque quis sit tamen alterius status apparet
felior. libro secundo prosa sexta.
Figura sive forma hominis et etiam protorum. libro. quin
to metro quinto.
Finis cum sit causa cetera ideo nihil potest perfecte scribi nisi si
ne cognito. libro primo. prosa sexta.
Finis et principium in unum coincidunt per in circulo: ergo
cognito principio cognoscitur finis omnium rerum. scilicet de
us libro primo prosa sexta.
Fictus duplex. verus et fictus sive adulatorius. libro primo
metro primo.
Fons bonitatis. require deus.
Fortis. require adueritate.
Fortudo sive potentia. vera require refrenare.
Fortune bona transitoria et deceptoria nulli seruant fidem
libro primo. metro primo.
Fortuna caduca propter duo. duplum habet faciem ante
albam et retro nigrum ibidem.
Fortuna ceca depingitur duplice fronte capillata et calua. li
bro secundo. prosa prima.
Fortuna non est in potestate hominis ibidem.
Fortuna depingitur cum rota. ibidem.
Fortuna non assuet in oppositione nec nam. ibidem.
Fortuna quelibet duplicitate consideratur. libro quarto pro
sa sexta.
Fortunam esse bonam vel malam stat in voluntate homi
nis. libro quarto prosa septima.
Fortuna superba: quia nulla veretur. libro secundo. metro
primo.
Fortuna inuehitur contra avaritiam. libro secundo metro
secundo.
Fortuna bona non efficiunt quod promittunt. lib. tertio pro
sa tercia.
Fortuna omnis aut iucunda aut aspera. libro quarto. prosa
septima.
Fortuiti euentus declarantur per flumina paradisi. scilicet tigris
et eufrat. quorum duplex est origo. libro primo. metro
primo.
Fuga passionum sive affectionum. libro quarto. metro septi
mo.
Futura ex necessitate evenient. require spes.
 Gloria mundana non dicitur beatitudo lib. ter
tio prosa sexta.
Gloriandum non est in uestibus libro secun
do prosa quinta.
Gloriandum non est in multitudine seruorum
libro secundo prosa quinta.
Gloria sive fama non spectat ad virtuosos. libro secundo
prosa septima.
Gloria humana non est appetenda propter quattuor lib.
secundo. prosa septima.
Gloria vana et nobilitate sanguinis. libro tertio. prosa
sexta.
Gubernatio celi et terre. require deus.
Gubernaculum quo deus regit mundum est bonitas dei
libro primo. prosa sexta.
Gubernare omnia. require deus.

 Eculis labores duodecim. libro quarto metro
septimo.
Homo diuinus. require concupiscentia.
Dominis bona sunt ratio et intellectus non tem
poralia. libro primo. prosa sexta.
Dominum proprium. require ratiocinatio
Dominus malum naturam amittunt humanam et in bruta co
nvertuntur. libro quarto prosa tercia.
Dominis forma est sursum ad celos creata brutorum vero et
osculum ad terram. libro quinto metro quinto.
Homo non vilis sed nobilis pars mundi. libro primo me
tro quinto.
Homo vere seit qui seipsum scit. et ignorat qui seipsum igno
rat libro primo prosa sexta.
Homo non est homo nisi rationalis. libro. quarto prosa ter
cia.
Humani actus regunt a deo lib. primo prosa quinta.
 Honoratio est duplex: interna sive naturalis et
hec est iuuenii. externa sive extra naturam et hoc
est senum et negligentium. libro primo metro
secundo.
Ignorantia sui ipsius. require homo.
Ignorantia require cognitionis veri.
Imagines veri boni. require boni veri.
In felicissimi. require miserrimi.
Inclinatio capitis signum est profunde imaginationis. li
bro tertio prosa secunda.
Ingenium humanum non valet ordinem divine provide
tie comprehendere. libro quarto prosa sexta.
Impedimenta cognitionis veritatis. require turbationes.
Impunitas require pena.
Impuniti mali. require veritas.
Insecuritas regie potestatis patet in Dyoniso. libro tertio
prosa quinta.
Intellectus. require sol.
Invenire deum. require deus.
Iudex equitatis. require deus.
Invidus comparatur veneno in monte ardenti. libro primo
metro quarto.
Ira quid sit. libro primo prosa quinta.
Judices mouentur ad misericordiam duplice de causa. it.
primo prosa quarta.
Iudicium vulgarium dicit infortunatum miserum fortu
natum felicem. libro primo prosa quarta.
Iudicium naele et rationale differunt. lib. quinto psalmus secunda.
Justitia quid sit libro secundo prosa prima.
Justi sive boni non solum hic premiis priuantur. sed etiam
calcantur. libro quarto prosa prima.
Inventus viridis: et felix differunt. libro primo metro pri
mo.
 Abores. xii. require herculis.
Lac require artes liberales.
Laborinus domus multis circulis constructa
libro tertio prosa duodecima.
Laudare presentem duplicitate contingit. libro
secundo prosa tercia.
Lecto sive thoro studium assimilatur. lib. i. psalmus prima.
Letargia qualis infirmitas. lib. primo psalmus secunda.
Lenita documenta precedere debent difficultia. libro primo
prosa secunda.
Liberum arbitrium est in rationali creatura. libro quinto
prosa secunda.
Liberum arbitrium aliter est in angelis aliter in homini.
bus bonis et aliter in prauis. ibidem.
Liberum arbitrium non necessitatur: sed deus omnia pro
spicit. ibidem.
Liberum arbitrium sequuntur premia et pene. libro quinto
prosa tercia.
Liberi arbitrii et prouidentie divine non est discordia sicut
aliqualiter apparet: libro quinto metro tertio.